O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG, no uso de suas atribuições e em 
cumprimento às determinações contidas no art. 72, V I, da Lei 14133/21, AUTORIZA a 
contratação, por Dispensa de Licitação, em favor de CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 86.573.904/0001-21, no valor de R$ 2.145,00 (dois mil, cento e 
quarenta e cinco reais) e R & E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
63.605.881/0001-94, no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) com base no art.75, inciso 
II, da Lei 14133/21, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE ANDAIMES E PISOS METÁLICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS. Ao setor responsável, para a devida